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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 30.12.2009 päätöksen YS 1696, joka koskee Vantaan 
Energian Långmossebergenin jätevoimalaitoksen ympäristölupaa. 

Vaasan hallinto-oikeus on muuttanut päätöstä 30.12.2011 ja korkein hallinto-oikeus palautti asian 
uudelleen käsiteltäväksi määräyksen 4 (luettelo poltettavaksi sallituista jätteistä) osalta 17.1.2013. 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto antoi 28.1.2014 Nro 14/2014/1 päätöksen, jolla muutettiin 
lupamääräystä 4. Vantaan omakotijärjestöjen keskusjärjestö ry., Ulf Willian Thuringin kuolinpesä sekä 7 
yksityishenkilöä ovat valittaneet päätöksestä Vaasan hallinto-oikeuteen.

Vantaan kaupunki ei ole antanut vastinetta valitusten johdosta.

Vaasan hallinto-oikeus on antanut asiasta 25.5.2015 päätöksen nro 15/0141/2.
Hallinto-oikeus on ratkaisussaan

- hylännyt Vantaan Energia Oy:n väitteen siitä, että muutoksenhakijoiden valitukset on jätettävä 
tutkimatta siltä osin kun koskevat muita kuin valituksenalaisen päätöksen vaatimuksia,

- muuttanut valittajien vaatimuksesta lupamääräystä 4 mm. siten, että toiminnanharjoittajan on 
laadittava suunnitelma muiden kuin syntypaikkalajiteltujen yhdyskuntajätteiden vastaanoton, 
varastoinnin, jätenimikkeiden sekoittumissuhteiden ja polttamisen järjestämisestä siten, että 
laitoksen toiminnasta aiheutuvat päästöt ilmaan ja jätevesipäästöt eivät määrältään tai 
laadultaan ylitä vuorokausitasolla niitä päästöjä, joita syntyy lajiteltua yhdyskuntajätettä 
poltettaessa,

- hylännyt muut valitukset,
- hylännyt valittajan vaatimuksen oikeudenkäyntikulujen korvaamisesta.

Kaupunginhallitus 8.6.2015 § 29

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtaja va.:n esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Vaasan hallinto-oikeuden päätös nro 15/0141/2 valituksista ympäristölupa-
asiassa ja tyytyä päätökseen.
Käsittely: 
Merkittiin, että kaupunginhallituksen jäsen Paula Lehmuskallio poistui yhteisöjääviyden vuoksi 
kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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